

# سامسونگ رسما بیکسبی را معرفی کرد - دیجیاتو

مریم موسوی | سه شنبه، ۱۰ فروردین ۱۳۹۶

تا رونمایی از گلکسی اس ۸ و اس ۸ پلاس سامسونگ زمان زیادی باقی نمانده اما حجم اطلاعات و تصاویر لو رفته از این موبایل به قدری بالاست که تقریباً هیچ نقطه مبهمی در رابطه با آنها باقی نمانده. برای مثال چندی قبل خبر رسید که پرچمدار آتی سامسونگ همراه با یک دستیار دیجیتالی جدید به نام بیکسبی رونمایی می شود.

حالا سامسونگ رسماً این دستیار دیجیتالی را معرفی کرده و به ارائه برخی جزئیات در رابطه با آن پرداخته است. گرچه پیشتر شایعه شده بود که این دستیار دیجیتالی یکی از ویژگی های پرچمداران آتی این کمپانی است اما کره ای ها در خبری که برای رونمایی از آن منتشر کرده اند، چندین بار متذکر شده اند که بیکسبی صرفاً منحصر به کهکشانی های آتی نیست و کلیه دستگاه های متصل به اینترنت تولیدی اش، به آن مجهز خواهند شد.

بیکسبی نسبت به شرایط از خود حساسیت نشان میدهد و از نظر امکانات کامل است طبق اطلاعات به دست آمده در این باره، با فرض اینکه اپلیکیشنی از بیکسبی پشتیبانی کند، کاربر می تواند صرفاً با فشردن یک دکمه به قابلیت های آن دسترسی پیدا کند و فرامین خود را به صورت صوتی یا از طریق تاج به آن انتقال دهد و عملکرد خود دستیار نیز موقعیت محور خواهد بود؛ به بیان دیگر بیکسبی در زمان دریافت فرامین به آنچه کاربر مشغول انجامش است اهمیت می دهد.

سامسونگ همچنین در خبر معرفی این دستیار اعلام کرده که می خواهد از نظر امکانات کامل باشد، بدان معنا که بیکسبی از عهده انجام هرکاری که اپلیکیشن های معمول با اینترفیس های مرسوم شان انجام می دهند بر می آید.

اما بخش عمده بیانیه خبری سامسونگ به خواسته این شرکت برای طبیعی تر نمودن فرایند مکالمه با دستیارهای دیجیتالی مربوط می گردد؛ بدان معنا که بیکسبی به جای محدود کردن کاربران به استفاده از تعداد محدودی لغات در فرامین، خواسته آنها را هرچند که حاوی اطلاعات اندکی باشد درک خواهد کرد.

البته اینکه چنین امری چطور محقق خواهد شد هنوز هم مشخص نشده، با این همه سامسونگ اعلام کرده که بیکسبی کاربران را مجبور می کند تا اطلاعات بیشتری را در اختیارش قرار دهند اما

همانطور که تایید خواهید کرد همین حالا هم دستیارهای دیجیتالی چنین کاری را انجام میدهند. بنابراین طبق بیانیه خبری منتشر شده هنوز مشخص نیست که بیکسبی چه مشخصه منحصر بفردی نسبت به رقبای خود خواهد داشت.

سامسونگ همچنین به طریقی به نگرانی های مطرح شده در خصوص غیبت بیکسبی در پرچمداران آتی اش واکنش نشان داده و اعلام داشته:

با در نظر داشتن پیشرفت هایی که در حوزه هوش مصنوعی حاصل شده، هیجان و ارزیابی های متعددی در رابطه با امکانات و قابلیت هایی که قصد داریم همراه با گلکسی اس ۸ ارائه کنیم مطرح گردیده است. ما چشم انداز جسورانه ای در خصوص متحول نمودن رابط کاربری میان انسان و ماشین داریم اما این چشم انداز یک شبه تحقق نمی یابد. بلند پروازی زمان می طلبد.

اما اینکه بیکسبی را در پرچمداران آتی می بینیم یا خیر هنوز مشخص نشده هرچند که سامسونگ در ادامه بیانیه خبری خود آورده است:

گلکسی اس ۸ همزمان با عرضه به بازار برخی اپلیکیشن های از پیش نصب شده را در خود دارد که از بیکسبی پشتیبانی می کنند.

البته این جمله را نمی توان پاسخ روشنی در خصوص حضور یا غیاب بیکسبی در گلکسی اس ۸ دانست اما امیدها در این رابطه را بالا می برد.

[دیجیاتو](#)